S’analitzaran els accessos naturals a l’obra, prohibint-s’hi el pas a tota persona aliena a la mateixa, col·locant-s’hi en 
el seu cas els tancaments necessaris. 

1.5. PRESSUPOST

El Pressupost d’Execució Material de Seguretat i Salut  ascendeix a la quantitat de MIL VUIT-CENTS EUROS 
(1.800 €).

Aquest import està expressat en execució material, i es reflecteix en sendes partides alçades d’abonament íntegre 
corresponent del pressupost de licitació.

Barcelona, desembre 2024

Jokin Santiago Elorriaga      Marta Sola Páramo
Arquitecte        Arquitecta